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  Anno 1, Numero 7 


	Seconda fase del “torneo Pulp” 

E’ partita la seconda fase del “torneo Pulp”, che ha visto la grande vittoria, contro i pronostici, del Pulp Team contro il Children of Damned, protagonista di un pessimo finale di torneo. Scontata invece l’altra vittoria della Sietten contro il Bean & CO.
Con questa giornata sono stati anche assegnati i premi per il capocannoniere, andato a Papi (Pulp Team) e per il miglior portiere, andato a sorpresa a Cutolo (Sietten).


Statistiche e vincitori:
	Marcatori
	Portieri
	Ammoniti
	Espulsi

	Papi (1 rig)
Costantino U.
Giovagnoli  
Grotta

Grillo (1 rig)
Vaccarella
Zambardino (1 rig)
Peluso (1 rig)
Rea 
Schiavone
D’Amora 
Paesano
Plato  
De Curtis A.
Levi
Chiantone
De Curtis F.
Maiorano
Rabitti
	30
20
14
12
11
10
10
8
7
7
6
6
6
5
5
4
2
2
1
	Cutolo 
Rabitti 
{Magliocco/ De Curtis F.}
Scarallo 
	27
31
40
73
	Costantino U.
D’Amora
Eliseo
Grotta
Paesano
Papi
Vaccarella
Grillo 
Rabitti
Rea 
Schiavone 

	3
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
	Levi
Rea
Schiavone
	1
1
1
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	Cutolo
Penna
Rea
	1
1
1
	
	
	
	


	Children of Damned
	Pulp Team
	2-8
	Pulp Team
Sietten
	

	Sietten
	Bean & CO.
	7-2
	
	


	Prima classificata: Sietten

Seconda classificata: Children of Damned

Terza classificata: Pulp Team
	Capocannoniere: Papi Giuseppe (30 gol)
Miglior Portiere: Cutolo Giovanbattista (27 gol)
Coppetta Giovanni: Sietten o Pulp Team


	SQUADRA
	G
	V
	N
	S
	GF
	GS
	PT

	Sietten 
	6
	5
	0
	1
	44
	25
	15

	Children of Damned
	6
	4
	1
	1
	40
	22
	13

	Pulp Team 
	6
	1
	1
	4
	47
	38
	4

	Bean & CO.
	6
	1
	0
	5
	20
	66
	3


Tabellini e commenti:

	Children of Damned – Pulp Team   2 – 8

	Fabia: 5
Levi: 5,5   

Penna: 5,5
Paesano: 6
Costantino U. : 6
	De Curtis F.: 7
Magliocco: 7
Rea: 7,5
Plato: 7,5
Papi: 8

	Note:
marcatori  Pulp Team :
Papi 3 gol, Plato 3 gol, Rea 2 gol
nessun ammonito 
marcatori Children of Damned: 
Costantino U. 1 gol, Levi 1 gol
nessun ammonito


Partita che fa crollare i bookmakers, vedendo il Pulp Team stravincere per 8 reti a 2 contro il favoritissimo Children of Damned. 
In avvio la partita è molto combattuta, con il Children che costringe il Pulp Team a difendere con tre uomini per buona parte del primo tempo, fino a quando Rea sblocca il risultato trasformando in rete un ottimo assist di Plato. Da questo momento in poi il Pulp Team prende le redini dell’incontro imponendo il proprio gioco e trasformando in rete quasi tutte le occasioni che riesce a creare. A volte attaccano anche in tre lasciando solo Magliocco in difesa, che però si comporta discretamente; anche il portiere De Curtis F. gioca una buona partita, prendendo solo due gol, di cui il primo in seguito ad una sfortunata deviazione. Da incorniciare la prestazione del capocannoniere Papi, autore di un eurogol, che con questa partita arriva a quota 30 reti.
Per quanto riguarda il Children, soffre troppo la mancanza del portiere Rabitti e viene penalizzata anche dalla mancanza di Vaccarella. Questa partita rispecchia comunque il finale di torneo deludente, non tanto per i risultati, ma per il gioco espresso in campo. Gli unici a guadagnarsi la sufficienza sono Paesano e Costantino U.. 
	Sietten –  Bean & CO.   7 – 2

	Cutolo: 6,5
Giovagnoli: 6,5 Grotta: 6
Peluso: 6,5
D’Amora: 6
Zambardino: 6,5
	Eliseo: 5
Errico: 4,5
Tomacelli: 6
Grillo: 5,5
De Curtis A.: 6

	Note:
marcatori Sietten: 
Zambardino 3 gol (1 rig), Peluso 2 gol, Grotta 1 gol, D’Amora 1 gol
ammoniti Sietten : D’Amora 
marcatori Bean & CO. :
De Curtis A. 1 gol, Grillo 1 gol
ammoniti Bean & CO. : Eliseo, Grillo




Buona vittoria della Sietten, squadra campione della prima fase, che batte una Bean & CO. più forte del solito, grazie al nuovo inserimento Tomacelli (ultimo rinforzo possibile). 
La Sietten non gioca molto bene, ma riesce ugualmente a vincere questa importantissima partita che gli garantisce l’accesso in finale contro il Pulp Team.
Il primo tempo termina solo 1-0 per la Sietten, grazie al gol di Peluso. Nella ripresa la squadra sposta il baricentro più avanti, aggredendo gli avversari e portando il risultato sul 7-2 finale.

Il Bean & CO., conclude il torneo senza convincere, malgrado le indubbie capacità di alcuni elementi. Ci si aspettava di più dal capitano Grillo e da De Curtis A., che però hanno disputato il torneo portandosi sulle spalle il carico dell’intera squadra. Non male la prestazione di Tomacelli (unica partita per lui), che forse insieme a Chiantone (anche lui una sola partita giocata), poteva garantire un po’ di tecnica in più e più gol.

Nel complesso comunque, è stata una gara poco spettacolare.

COMMENTI A CURA DELL’ORGANIZZAZIONE

Top Five della giornata:
Viste le ottime prestazioni della Sietten e del Pulp Team (nel finale del torneo), quella di oggi sarà una Top Five speciale, con i giocatori di entrambe le squadre…
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N.B. La stella indica il giocatore con la votazione più alta della giornata
DE CURTIS F.��I











REA





D’AMORA / PELUSO





GIOVAGNOLI�





MAGLIOCCO








GROTTA�





ZAMBARDINO








CUTOLO��I











PAPI��





PLATO








PAGE  
2

